PROCESSO DE MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAS NA CARREIRA

PMPC 02/2019

GERÊNCIA DE OPERAÇÕES – GOP

OPERADOR DE TRANSPORTE METROVIÁRIO III – SUPERVISÃO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE
CONHECIMENTOS (PROVA OBJETIVA)

A Companhia do Metrô, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, torna público o
Resultado Preliminar, sem aplicação dos critérios de desempate, da Avaliação de Conhecimentos (Prova Objetiva) do
Processo de Movimentação de Pessoas na Carreira da Gerência de Operações – GOP, para o cargo OPERADOR DE
TRANSPORTE METROVIÁRIO III – SUPERVISÃO, realizada no dia 15 de setembro de 2019.

REGISTRO NOME IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

224581 JULIANA FERNANDES PEREIRA 34160003 90 1

255592 JULIANA MUNIZ DA SILVA 480583201 90 1

247590 LAIS BARREIRA RIBEIRO SOUZA 440094859 90 1

243586 SUELI CAMILO DE MORAES 20314286X 90 1

259881 GUSTAVO UBATA ALVAREZ CORDEIRO DE MATOS 300816893 90 1

226649 ELFRIEDE MARLENE WITECY BARELLA 339505163 86 6

214802 RAQUEL SANDRA DE OLIVEIRA 247622916 86 6

233793 JOICE BRASILINA SILVA 350718064 84 8

216589 JOAO FRANCISCO DOS SANTOS FILHO 14956899X 84 8

226461 RAFAEL LUIZ KOCH DA SILVA 324929419 84 8

226576 RAQUEL CAROLINE DE ARAUJO RAMOS 330338560 84 8

248162 BRUNO MARCI EDUARDO 348485050 84 8

215965 LINEU FELISBERTO SIMOES 126196199 80 13

226011 THIAGO VALENCA 448921327 78 14

225804 FABIO MARQUES DA SILVA 248619354 78 14

205978 IDA MARIA MARCONATO DOS SANTOS 257579564 78 14

265563 PAULO CESAR PALOMINO 152787185 78 14

São Paulo /SP, 07 de outubro de 2019.

COMPANHIA DO METRÔ

INSTITUTO MAIS